
 

 
 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS TA RYB A  
 

 
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. B1-239 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO 

TURTO OBJEKTŲ KATEGORIJŲ IR ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR TVARKYMĄ DYDŽIŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. B1-25 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, be i 

atsižvelgdama į UAB „Molėtų švara“ 2017-03-17 raštą Nr. S- 036 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir tvarkymą kintamosios dalies dydžių pakeitimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti Molėtų rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto objektų kategorijų ir įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir tvarkymo dydžius, nustatytus Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. B1-239 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto objektų kategorijų ir įmokos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir tvarkymą dydžių nustatymo“ 1 punktu. 

(Pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras        Stasys Žvinys 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2017 m kovo 30 d. sprendimo Nr.B1-25 

priedas  
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ KATEGORIJOS IR ĮMOKOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI 

 
1 lentelė. Baziniai įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžiai  

 

 
 

Eil.Nr

.  

Nekilnojamo turto  objektų kategorijos 

 

Įmokos pastovioji dedamoji Įmokos kintamoji dedamoji 

Parametras Dydis Parametras, kai 

naudojamas 

individualus 

konteineris 

Parametras, kai 

naudojamas 

bendras 

konteineris 

Dydis 

Eur (be 

PVM)/Parametras/metus 

Eur (be 

PVM)/Parametras/metus 

1. Gyvenamosios paskirties objektai 
  

 
 

 

1.1. 
Gyvenamosios paskirties objektai – butai 

daugiabučiuose namuose 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 28,32 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis1 

(minimalus 

individualių 

konteinerių 

ištuštinimo dažnis 

negali būti 

mažesnis nei 70 

proc. numatyto 

bazinio konteinerių 
ištuštinimo dažnio, 

kuris nustatomas 

atsižvelgiant į 

mišrių komunalinių 

atliekų susidarymo 

normas) 

Gyventojų 

skaičius 13,20 

1.2. 
Gyvenamosios paskirties objektai - 

individualūs namai 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 28,32 
Gyventojų 

skaičius 9,84 

1.3. 

Gyvenamosios paskirties objektai – butai 

daugiabučiuose namuose, kai juose gyvena ne 

daugiau nei 1 gyventojas 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 14,16 

Gyventojų 

skaičius 13,20 

1.4. 

Gyvenamosios paskirties objektai - 

individualūs namai, kai juose gyvena ne 

daugiau nei 1 gyventojas 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 14,16 

Gyventojų 

skaičius 9,84 

1.5. 
Gyvenamosios paskirties objektai - įvairioms 

socialinėms grupėms 

Bendras NT 
objekto plotas, m2 

0,2923 

Gyventojų 

skaičius 13,20 

2 Viešbučių paskirties objektai 0,1769 

NT objekto 

plotas, m2 

0,3119 

3 Administracinės paskirties objektai 0,1524 0,1373 

4 Prekybos paskirties objektai 0,5306 0,5745 

5 Paslaugų paskirties objektai 0,5306 0,7954 

6 Maitinimo paskirties objektai 1,0611 1,7543 

7 Transporto paskirties objektai 0,0476  0,2739 

                                                
1 Konteinerių ištuštinimo įkainiai (kintamoji įmokos dalis) pateikti 2 lentelėje. 



 

Eil.Nr

.  

Nekilnojamo turto  objektų kategorijos 

 

Įmokos pastovioji dedamoji Įmokos kintamoji dedamoji 

Parametras Dydis Parametras, kai 

naudojamas 

individualus 

konteineris 

Parametras, kai 

naudojamas 

bendras 

konteineris 

Dydis 

8 Garažų paskirties objektai NT objektų 

skaičius, turto vnt. 0,9784 

NT objektų 

skaičius, turto 

vnt. 5,1800 

9 Gamybos, pramonės paskirties objektai 

NT objekto plotas, 

m2 

0,1429 

NT objekto 

plotas, m2 

0,1696 

10 Sandėliavimo paskirties objektai 0,1429 0,1781 

11 Kultūros paskirties objektai 0,0941 0,0381 

12 Mokslo paskirties objektai 0,0941 0,0477 

13 Gydymo paskirties objektai 0,2185 0,2136 

14 Poilsio paskirties objektai 0,1769 0,6689 

15 Sporto paskirties objektai 0,0941 0,2318 

16 Religinės paskirties objektai 0,0375 0,1165 

17 Specialiosios paskirties objektai 0,0375 0,1753 

18 Sodų paskirties objektai NT objektų 

skaičius, turto vnt. 4,60 

NT objektų 

skaičius, turto 

vnt. 9,08 
 

 

 

19 

 

 

 

Kiti objektai 

19.1. Kiti objektai apmokestinami atskirai  
NT objekto plotas, 

m2 
0,2358 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis2  

NT objekto 

plotas, m2 
0,3791 

19.2. Netinkami naudoti NT objektai NT objektų 

skaičius, turto vnt. 4,1322 - - - 

19.3. 

Vienkartinių renginių, statybos ir 

rekonstrukcijos projektų rangovų 

apmokestinimas (kai nėra konkretaus NT 

objekto, kuriam priskiriamos atliekos) - - 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimų skaičius 

(pilna kaina3) 

- - 

                                                
2 Konteinerių ištuštinimo įkainiai ir tuštinimo dažnis (kintamoji įmokos dalis) pateikti 2 ir 4 lentelėje. 
3 Pateikiama 3 lentelėje. 



 

 

4 

2 lentelė. Konteinerių ištuštinimo įkainiai (kintamoji įmokos dalis). 

 
Eil. Nr. 

Konteinerio tūris 

Konteinerio ištuštinimo kaina, 

Eur ( be PVM) 

1. 120 litrų tūrio konteineris 0,85 

2. 140 litrų tūrio konteineris  0,99 

3. 240 litrų tūrio konteineris 1,69 

4. 770 litrų tūrio konteineris 5,41 

5. 1100 litrų tūrio konteineris 7,72 

 
3 lentelė. Įmokos dydis atliekų turėtojams, sukuriantiems atliekas renginių ar laikinų projektų metu  

 

Eil. Nr. 

Konteinerio tūris arba viena tona 

komunalinių atliekų  

 

Konteinerio 

ištuštinimo ar 

tonos kaina, 

Eur ( be PVM) 

1. 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina 140,69 

2. 120 litrų tūrio konteineris 2,37 

3. 240 litrų tūrio konteineris 4,73 

4. 770 litrų tūrio konteineris 15,17 

5. 1100 litrų tūrio konteineris 21,67 

 

4 lentelė. Minimalus konteinerių dydis ir tuštinimo dažnis individualiems namams 

 

Eil. Nr. 

Gyventojų skaičius būste 

Galimas 

minimalus 

konteinerio tūris, l 

Galimas 

minimalus 

tuštinimo dažnis, 

kartai/metus 

1. 1 gyventojas 120 12 

2. 2 gyventojai 240 12 

3. 3 ir daugiau gyventojų 240 18 

 
  



 

 

5 

 

 5 lentelė.   Įmokos dydžiai daugiabučių ir individualių valdų gyventojams, atliekas šalinantiems 
bendro (kolektyvinio) naudojimo konteineriuose 

Eil. Nr. 

Nekilnojamojo 

turto objektų 

kategorijos 

Gyventojų 

skaičius NT 

objekte 

Įmokos pastovioji 

dedamoji dalis NT 

objekto vienetui, Eur ( 

be PVM)/metus 

Įmokos 

kintamoji 

dedamoji dalis, 

Eur (be 

PVM)/metus 

Iš viso metinis 

įmokos dydis, Eur 

( be PVM) 

1. 

Butas 

daugiabučiame 

name 

1 14,16 13,20 27,36 

2. 2 28,32 26,40 54,72 

3. 3 28,32 39,60 67,92 

4. 4 28,32 52,80 81,12 

5. 5 28,32 66,00 94,32 

6. 6 28,32 79,20 107,52 

7. 7 28,32 92,40 120,72 

8. 8 28,32 105,60 133,92 

9. 9 28,32 118,80 147,12 

10. 10 ir daugiau  28,32 132,00  160,32  

11. 

Individuali namų 

valda 

1 14,16 9,84 24,00 

12. 2 28,32 19,68 48,00 

13 3 28,32 29,52 57,84 

14. 4 28,32 39,36 67,68 

15. 5 28,32 49,20 77,52 

16. 6 28,32 59,04 87,36 

17. 7 28,32 68,88 97,20 

18. 8 28,32 78,72 107,04 

19. 9 28,32 88,56 116,88 

20. 10 ir daugiau 28,32 98,40 126,72 

 

 

 

  



 

 

6 

6 lentelė. Įmokos dydžiai individualių valdų gyventojams, atliekas šalinantiems individualaus naudojimo 
konteineriuose 
 

Eil.Nr. 

Gyventojų 

skaičius 

individualioje 

valdoje 

Įmokos 

pastovioji 

dalis NT 

objekto 

vienetui, 

Eur ( be 

PVM)/metus 

Įmokos kintamoji dedamoji dalis Iš viso 

metinis 

įmokos 

dydis, Eur ( 

be PVM )           

(3 gr+8gr.) 

Minimalus 

priskirto 

konteinerio 

tūris, litrais 

Vieno 

ištuštinimo 

kaina, Eur 

( be PVM) 

Konteinerių tuštinimo 

dažnis, kartai/metus 

Metinė 

suma, Eur 

( be PVM 

(5 gr. x 7 

gr.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

1 14,16 120 0,85 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
12 10,20 24,36 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
9 7,65 21,81 

2. 

2 28,32 240 1,69 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
12 20,28 48,60 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
9 15,21 43,53 

3. 

3 ir daugiau 28,32 240* 1,69 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
18 30,42 58,74 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
13 21,97 50,29 

*Pastaba: esant poreikiui, gali būti suteikiamas papildomas atitinkamo tūrio konteineris, priklausomai nuo gyventojų skaičiaus NT 

objekte. 

 

_________________________________________________ 


